Сведения ГУ «Школы -гимназии..» о  функционирующем попечительском совете и советах родительской общественности
Отчетный период 2017-2018 учебный год
Индекс: форма № П-21
Периодичность: годовая

	№
	Көрсеткіш тер атауы
Наименование показателей
	Мектептің атауы 
Наименование школы
	Мектептің толық мекен-жайы
Полный адрес школы
	Оқушылар дың саны,адам
Числен ность учащихся, чел.
	Қамқоршылық кеңес
Попечительский совет
	Ата-аналар кеңесі (комитеті)
Родительский совет (комитет)
	Өткізілген іс шаралардың оның ішінде мектепті жабдықтау бойынша тізбесі, 
[bookmark: _GoBack]Перечень проведен ных мероприятий, в том числе по оснащению школы
	Бюджеттік емес қаражаттан түскен сома, мың тг. 
Сумма поступив ших вне бюджетных средств, тыс. тг.

	
	
	
	
	
	Кеңестер саны, бірлік Количество советов, ед.
	Ондағы мүшелер саны, адам    
В них численность членов, чел.
	Кеңестер саны, бірлік Количество советов, ед.
	Ондағы мүшелер саны, адам 
В них численность членов, чел.
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	Облыстық
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	ШГ 24
	Начальная школа №24
 
 
 
 
№24
	ГУ «Школа – гимназия    № 24 отдела образования акимата города Костаная»
 
	571
	1
	7
	4
	17
	2
	–

	
	Аудандық
Районные
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор:                               Каримова  С.Е.
 

